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Boże Ciało 2009

?Zróbcie Mu miejsce, Pan idzie z nieba, pod przymiotami ukryty
chleba. Zagrody nasze widzieć przychodzi i jak się dzieciom
Jego powodzi” – słowa tej starodawnej pieśni towarzyszyły nam
na drogach naszego pielgrzymowania w uroczystość Bożego Ciała
– uroczystość odpustową. W tym roku procesja Bożego Ciała,
przy  bardzo  licznym  i  nabożnym  udziale  wiernych,  szła  w
kierunku  ulicy  Chopina.  Wszystkie  ołtarze  zostały  pięknie
przygotowane. Zostały również udekorowane okna naszych domów i
obejścia.  Wszystkim,  którzy  zaangażowali  się  w  to  święte
dzieło składamy wielkie Bóg zapłać. Dziękujemy Bogu za dar
słonecznej  pogody,  która  wytrwała  do  końca  uroczystości.
Dosłownie kilka minut po rozejściu się do naszych domów zaczął
padać deszcz.
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Do  Komunii  świętej  pierwszy
raz  w  życiu  przystąpiło  36
dzieci z naszej Parafii
Dzieci, które przyjęły 31 maja 2009 roku pierwszy raz Komunię
świętą: Bazylewicz Tomasz, Block Manuela, Borkowska
Aleksandra, Chyłka Bartłomiej, Chyłka Dominik, Ćwiklik Paweł,
Dawidowicz Milena, Falkus Sonia, Frontzek Justyna, Glid
Patryk, Gontarek Sebastian, Greupner Patryk, Grzyszczok
Mateusz, Jackiewicz Sabina, Janowska Julia, Knietsch Sara,
Kokott Carolin, Kołodziej Kewin, Kornek Patrycja, Kornek
Sebastian, Kupilas Kewin, Kusza Katarzyna, Kusza Maciej, Mros
Michał, Schaffarczyk Natalia, Skowron Tomasz, Skuratowicz
Paulina, Sowa Tomasz, Steckert Dominik, Szczurek Emilia,
Świerc Marko, Tomala Laura, Wojciechowski Mateusz, Wołowiec
Maciek, Zowada Paulina, Żurkowska Dominika.

I Komunia święta w Parafii
Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego,  która  przypada  w
najbliższą  niedzielę  31  maja  2009  roku,  to  także  dzień  I
Komunii  św.  w  naszej  Parafii.  Podczas  Eucharystii,  która
rozpocznie się o godz. 9.30 do Komunii świętej pierwszy raz w
życiu przystapi 36 dzieci. O godz. 15.00 uroczyste Nieszpory
Eucharystyczne  z  udziałem  dzieci.  Wszystkie  dzieci,  ich
rodziców, rodzeństwo i bliskich polecamy żarliwej modlitwie
parafian. Serdecznie zapraszamy!
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Dwie uroczystości w Parafii
Już  24  maja  2009  roku  w  naszej  Parafii  odbędą  się  dwie
uroczystości: odpust ku czci św. Jana Nepomucena i procesja ku
czci  św.  Urbana  w  Borkach  oraz  rocznica  I
Komunii św. w Świerklach. Już dzisiaj serdecznie zapraszamy!

28  gimnazjalistów  otrzymało
sakrament bierzmowania
W ubiegły wtorek (28 kwietnia 2009 roku) 28 gimnazjalistów z
naszej  parafii  otrzymało  przez  ręce  Ks.  Bpa  Jana  Kopca
sakrament  bierzmowania.  Dziękujemy  im  i  ich  rodzicom  za
przygotowanie się do przyjęcia tego sakramentu. Niech Duch
Święty ich otwiera na miłość Bożą. Wszystkich bierzmowanych i
ich rodziców zapraszamy na Mszę św. we wtorek (5 maja 2009
roku) do kościoła św. Anny o godz. 18.00.

Ołtarz boczny ku czci Bożego
Miłosierdzia  w  kościele  św.
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Anny poświęcony

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego, 19 kwietnia 2009 roku,
podczas Mszy św. o godz. 9.00, w kościele św. Anny został
poświęcony ołtarz boczny ku czci Bożego Miłosierdzia.
Poświęcenia dokonał ks. Infułat Profesor Kazimierz Dola,
długoletni rektor Seminarium Duchownego w Nysie i wykładowca
na Wydziale Teologicznym UO. Ks. Infułat przewodniczył Mszy
św. i wygłosił homilię. Długo pozostanie w sercach uczestników
zarówno sama uroczystość jak i wygłoszona homilia, która w
niezwykle prosty i głęboki sposób przybliżyła wiernym
tajemnicę miłosierdzia Bożego wobec nas ludzi, objawioną św.
Faustynie,  jak i bogactwo zawarte w uczynkach miłosierdzia
względem duszy i względem ciała, które pozostają dla nas
ciągłym zadaniem. Księdzu Infułatowi składamy
najserdeczniejsze Bóg zapłać! – i mamy wielką nadzieję na
spotkanie przy najbliższej, ważnej okazji.

ks. Proboszcz Piotr Pierończyk
zdjęcie: Kałuża
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Uroczystość  poświęcenia
ołtarza  bocznego  w  kościele
św. Anny
Przyszła niedziela – 19 kwietnia 2009 roku – jest Niedzielą
Miłosierdzia  Bożego.  W  kościele  św.  Anny  o  godz.  15:00
zostanie poświęcony ołtarz boczny ku czci Bożego Miłosierdzia.
Poświęcenia  dokona  ks.  Infułat  Profesor  Kazimierz  Dola,
długoletni rektor Seminarium Duchownego w Nysie i wykładowca
na  Wydziale  Teologicznym  UO.  Ks.  Infułat  będzie  też
przewodniczył  Mszy  św.  i  wygłosi  homilię.  Serdecznie
zapraszamy  do  licznego  udziału.

Życzenia  świąteczne  na
Wielkanoc
Wesołych i zdrowych Świąt Wielkanocnych, pokoju ducha, wiary w
Boga i ludzi. Aby Zmartwychwstały Chrystus obudził w nas to co
jeszcze uśpione, ożywił to, co już martwe. Niech światło Jego
słowa prowadzi nas przez życie do wieczności.

Wszystkim Parafianom, naszym miłym Gościom, a także chorym
życzą Duszpasterze
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Pielgrzymka do La Salette
W  dniach  14-22  czerwca  2009  roku  przez  naszą  Parafię
organizowana  jest  pielgrzymka  do  La  Sette.  W  programie
przewidziano  także  zwiedzanie  Padwy,  Mediolanu,  Monaco,
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Avignon, Chamonix i Einsiedeln.


